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Förhöret kommer nu att beröra hur Christer var klädd senhösten 1985 och fram till våren 1986.

Harri uppger då följande: Beträffande mössa så har han aldrig sett Christer bära någon sådan eller någon annan huvudbonad. Han kommer icke ihåg om Christer brukade gå omkring med halsduk. Beträffande jacka så säger Harri, att han oftast såg honom i en halvlång, brun, skinnjacka, med vanlig krage. Vad Harri kommer ihåg så var det inget skärp på jackan. Jackan var knäppt med knappar och hade stora fickor framtill, fyrkantiga, ca 20 x 20 cm. Harri kommer ihåg att jackan var försedd med innerfickor. Detta med anledning av att han själv vid något tillfälle lånat den aktuella skinnjackan. Christer gick alltid omkring i blåjeans. Han tillägger deck att det hände att Christer under den här tidpunkten hade blå manchesterjeans. Han gick för det mesta omkring i svarta eller bruna vinterstövlar, men även i ett par blåvita gymnastikskor. Gymnastikskorna var av den typ som man brukar erhålla från kriminalvårdsanstalterna och var av billigare typ. När det var kallt ute så hade Christer alltid handskar på sig. Om dessa var svarta eller bruna, kommer han inte ihåg, men han vet i alla fall att det var fingerhandskar.

Harri uppger att Christer ofta gick omkring med en axelremsväska , svart eller brun, mörkbrun. Väskan var i storlek, 40 x 30 cm, med fickor utanpå eller fack. Harri har aldrig sett Christer med någon så kallad handledsväska.

Beträffande jackor så uppger Harri att han givit Christer ett flertal halvlånga jackor. Någon av dessa jackor kan ha varit försedd med kapuschong, eftersom Harri själv tycker om jackor med den typen av huvudbonad. Han uppger att de jackor som Christer fått har varit blåa eller mörkblå och att de räckt ner på halva låret.

Harri vill även då uppge att han vid tidigare förhör nämnt att Christer erhållit en midjekort, mörkblå jacka av vadmalstyp. Jackan var tillverkad av

1111$ ci am blanketten används som fortsättninstalad.
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